

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.075.2022 EK – implanty neurochirurgiczne

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §2 ust. 7 Załącznika nr 3 do SWZ (dalej jako: „Umowa”) poprzez nadanie mu następującej treści:

„Płatność nastąpi w terminie do 60 dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu w formie pisemnej na adres siedziby Zamawiającego lub w formie elektronicznej na adres poczty elektronicznej: szpital@swk.med.pl lub za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 7 projektu umowy na następujący:

„Płatność nastąpi w terminie do 60 dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu w formie pisemnej na adres siedziby Zamawiającego lub w formie elektronicznej na adres poczty elektronicznej: szpital@swk.med.pl lub za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania”

PYTANIE NR 2: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający akceptuje modyfikację w § 8 ust. 3 Umowy poprzez zmianę zastrzeżonego tam terminu z „2 dni roboczych” na „10 dni”. Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż zastrzeżenie 2-dniowego terminu na zebranie i dostarczenie przedmiotowych dokumentów, z uwagi na szeroką gamę wyrobów medycznych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 8 ust. 3 projektu umowy.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych